柳州市妇女联合会

[bookmark: _GoBack]柳妇通〔2023〕5号

柳州市妇女联合会
关于开展2023年柳州市“三八”维权
法治宣传活动的通知

各县区妇联：
党的二十大再次强调“坚持男女平等基本国策，保障妇女儿童合法权益”。新修订的《中华人民共和国妇女权益保障法》于2023年1月1日起正式实施，为更好地营造法律实施的良好社会环境和舆论氛围，让法律广泛深入社会，在2023年“三八”期间，市妇联与市中级人民法院、市人民检察院、市公安局、市司法局、市人力资源和社会保障局、中共鱼峰区委员会联合开展2023年柳州市“三八”维权法治宣传活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
法润万千家·共建和谐社会
二、活动时间、地点
时间：2023年2月28日（星期二）上午9：30-12：00
地点：鱼峰区螺蛳粉产业园
三、参加人员
1.市中级人民法院、市人民检察院、市公安局、市司法局、市人力资源和社会保障局、中共鱼峰区委员会分管领导；
2.妇女儿童维权岗（站）负责人、工作人员20人；
3.各县区妇联主席10人；
4.鱼峰区基层妇联主席50人；
5.鱼峰区螺蛳粉产业园员工100人。
四、活动内容
（一）妇女权益保障法大宣讲活动启动仪式（9：30-9：50）
1.鱼峰区领导致辞
2颁发专家宣传员聘书
3.市领导讲话并宣布活动启动
（二）妇女权益保障法讲座（10：00-11：30）
市妇女维权律师团律师进行普法讲座
（三）现场普法宣传咨询（11：30-12：00）
各妇女儿童维权岗（站）开展现场普法宣传
五、相关工作
1.请各县区于2023年2月24日下午下班前将参加活动人员名单（见附件）报市妇联权益部邮箱，需要安排住宿的人员请在回执中备注。
2.请参加活动人员于2023年2月28日（星期二）上午9:00前到柳州螺蛳粉产业园游客中心准时签到入场（车辆请从螺霸王东门进入）。

联 系 人：贺晶、黄贞
联系电话：2862140
    电子邮箱：lzflwq@163.com

附件：参加活动人员回执表

柳州市妇女联合会
                                     2023年2月24日

附件

参加活动人员回执表

填报单位：                           填报日期：
	姓  名
	工作单位及职务
	联系电话
	是/否住宿

  填报人：                        联系电话：

- 2 -
- 1 -